

Nacka kommun	Sista anbudsdag 2014-05-02
Upphandlingens namn Skolkök, Skuru Skola, ombyggnad och tillbyggnad 2014/273	Inlämnat 2014-04-30
Anbudslämnare WINGE Byggnadsaktiebolag	Öppnat 2014-05-05

1.0 ANBUDSSUMMA TOTALENTREPRENAD

Anbudssumman utgör en sammanställning av de olika delarna av entreprenaden. Ni ska ange totalpriset för de olika delarna i den aktuella upphandlingen.

Vid sammafattning grupp 1.0, summa ser ni anbudssumman för totalentreprenaden enligt AF.

1.1 Prisfråga

Totalentreprenad enligt AF.

Bygg

Antal	Pris/Anbud Bygg	Summa
1	8010000	8.010.000,00 kr

1.2 Prisfråga

Totalentreprenad enligt AF.

Ventilation (V)

Antal	Pris/Anbud V	Summa
1	2300000	2.300.000,00 kr

1.3 Prisfråga

Totalentreprenad enligt AF.

Rör (VS)

Antal	Pris/Anbud VS	Summa
1	1300000	1.300.000,00 kr

1.4 Prisfråga

Totalentreprenad enligt AF.

EI

Antal	Pris/Anbud EI	Summa
1	1700000	1.700.000,00 kr

1.5 Prisfråga

Totalentreprenad enligt AF.

Kök

Antal	Pris/Anbud KÖK	Summa
1	2900000	2.900.000,00 kr

2.0 Grupp A, Å-prislista för material, varor och transporter

Ersättning för tilläggsarbeten enligt självkostnadsprincipen, AFD.611

OBS! Nedan angivna mängder är endast med i anbudsutvärderande syfte.

2.0.1 Mätning

För material, varor och transporter p 8a görs ett påslag i % beräknat på ett inköp om 1 000 000 kr.

Kontrollera priset inklusive påslag som syns i fältet jämförelsetal nedan.

Värde	Jämförelsetal
12 %	120 000,00

3.0 Grupp B, Å-prislista underleverantörer

Ersättning för tilläggsarbeten enligt självkostnadsprincipen, AFD.611

OBS! Nedan angivna mängder är endast med i anbudsutvärderande syfte.

3.0.1 Mätning

För underleverantörer p8b görs ett påslag av: Ange påslag i % beräknat på ett inköp om 1 000 000 kr.

Kontrollera priset inklusive påslag som syns i fältet jämförelsetal nedan.

Värde	Jämförelsetal
10 %	100 000,00

4.0 Grupp C, Å-prislista, för arbetare med timpris SEK per arbetad timme.

Ersättning för tilläggsarbeten enligt självkostnadsprincipen, AFD.611

OBS! Nedan angivna mängder är endast med i anbudsutvärderande syfte.

4.1 Prisfråga

Byggarbetare (TBM)

Antal	Pris/tim	Summa
1000	400	400.000,00 kr

4.2 Prisfråga

Anläggningsarbetare

Antal	Pris/tim	Summa
300	400	120.000,00 kr

4.3 Prisfråga

Grävmaskin inkl förare

Antal	Pris/tim	Summa
300	600	180.000,00 kr

4.4 Prisfråga

Kylmontör

Antal	Pris/tim	Summa
200	400	80.000,00 kr

4.5 Prisfråga

Rörmontör

Antal	Pris/tim	Summa
700	400	280.000,00 kr

4.6 Prisfråga

Ventilationsmontör

Antal	Pris/tim	Summa
500	400	200.000,00 kr

4.7 Prisfråga

Målare

Antal	Pris/tim	Summa
200	350	70.000,00 kr

4.8 Prisfråga

El- och teleinstallatör

Antal	Pris/tim	Summa
700	400	280.000,00 kr

4.9 Prisfråga

Styrellektriker

Antal	Pris/tim	Summa
200	400	80.000,00 kr

5.0 Grupp D, Entreprenörarvode

Ersättning för tilläggsarbeten enligt självkostnadsprincipen, AFD.611

OBS! Nedan angivna mängder är endast med i anbudsutvärderande syfte.

5.0.1 Mätning

För Entreprenörarvode p8d görs ett påslag i % beräknat på ett inköp om 1 000 000 kr.

Kontrollera priset inklusive påslag som syns i fältet jämförelsetal nedan.

Värde	Jämförelsetal
0 %	0,00

6.0 Färdigställandetid

Ersättning för tilläggsarbeten enligt självkostnadsprincipen, AFD.611

OBS! Nedan angivna mängder är endast med i anbudsutvärderande syfte.

6.0.1 Mätning

I anbud utlovad färdigställandetid för slutbesiktning.

Antal hela veckor tidigare än 2015-01-01

Värde	Jämförelsetal
3 Veckor	-300 000,00

6.0.2 Mätning

I anbud utlovad färdigställandetid för slutbesiktning

Antal hela veckor senare än 2015-01-01

Värde	Jämförelsetal
1 Veckor	100 000,00

Totalt hela anbudet	Jämförelsetal
17.900.000,00 kr	17 920 000,00